Motore lineare
Componenti
Tavole rotanti Azionamenti e Servomotori
Guide Lineari
Gu
id
e
Li

WE_17
WE/QW_21
WE/QW_27
WE/QW_35
WE_50
Tabella 3.62 Dimensioni del carrello
Serie/
Taglia
Dimensione di
montaggio [mm]
Dimensioni del carrello [mm] Coefficiente
di carico [N]
Peso
[kg]
H H1 N W B B1 C L1 L K1 K2 G M × l T H2 H3 Cdyn C0
WEH17CA 17 2.5 8.5 50 29 10.5 15 35.0 50.6 — 3.10 4.9 M4 × 5 6.0 4.0 3.0 5,230 9,640 0.12
WEH21CA 21 3.0 8.5 54 31 11.5 19 41.7 59.0 14.68 3.65 12.0 M5 × 6 8.0 4.5 4.2 7,210 13,700 0.20
QWH21CA 21 3.0 8.5 54 31 11.5 19 41.7 59.0 14.68 3.65 12.0 M5 × 6 8.0 4.5 4.2 9,000 12,100 0.20
WEH27CA 27 4.0 10.0 62 46 8.0 32 51.8 72.8 14.15 3.50 12.0 M6 × 6 10.0 6.0 5.0 12,400 21,600 0.35
QWH27CA 27 4.0 10.0 62 46 8.0 32 56.6 73.2 15.45 3.15 12.0 M6 × 6 10.0 6.0 5.0 16,000 22,200 0.35
WEH35CA 35 4.0 15.5 100 76 12.0 50 77.6 102.6 18.35 5.25 12.0 M8 × 8 13.0 8.0 6.5 29,800 49,400 1.10
QWH35CA 35 4.0 15.5 100 76 12.0 50 73.0 107.0 21.5 5.50 12.0 M8 × 8 13.0 8.0 6.5 36,800 49,200 1.10
WEH50CA 50 7.5 20.0 130 100 15.0 65 112.0 140.0 28.05 6.00 12.9 M10 × 15 19.5 12.0 10.5 61,520 97,000 3.16
Per le dimensioni della rotaia, s.v Pagina 83, per raccordi standard e optional di lubrificazione vedi Pagina 126
GW-IT-21-08
Se
rie

W
G L
C
B
6-M
Tabella 3.63 Dimensioni del carrello
Serie/
Taglia
Dimensione di
montaggio [mm]
Dimensioni del carrello [mm] Coefficiente
di carico  [N]
Peso
[kg]
H H1 N W B B1 C L1 L K1 K2 G M T T1 H2 H3 Cdyn C0
WEW17CC 17 2.5 13.5 60 53 3.5 26 35.0 50.6 — 3.10 4.9 M4 5.3 6 4.0 3.0 5,230 9,640 0.13
WEW21CC 21 3.0 15.5 68 60 4.0 29 41.7 59.0 9.68 3.65 12.0 M5 7.3 8 4.5 4.2 7,210 13,700 0.23
QWW21CC 21 3.0 15.5 68 60 4.0 29 41.7 59.0 9.68 3.65 12.0 M5 7.3 8 4.5 4.2 9,000 12,100 0.23
WEW27CC 27 4.0 19.0 80 70 5.0 40 51.8 72.8 10.15 3.50 12.0 M6 8.0 10 6.0 5.0 12,400 21,600 0.43
QWW27CC 27 4.0 19.0 80 70 5.0 40 56.6 73.2 15.45 3.15 12.0 M6 8.0 10 6.0 5.0 16,000 22,200 0.43
WEW35CC 35 4.0 25.5 120 107 6.5 60 77.6 102.6 13.35 5.25 12.0 M8 11.2 14 8.0 6.5 29,800 49,400 1.26
QWW35CC 35 4.0 25.5 120 107 6.5 60 83.0 107.0 21.50 5.50 12.0 M8 11.2 14 8.0 6.5 36,800 49,200 1.26
WEW50CC 50 7.5 36.0 162 144 9.0 80 112.0 140.0 20.55 6.00 12.9 M10 14.0 18 12.0 10.5 61,520 97,000 3.71
Per le dimensioni della rotaia, s.v Pagina 83, per raccordi standard e optional di lubrificazione vedi Pagina 126
Il Cuscinetto srl - www.ilcuscinetto.it - info@ilcuscinetto.it - Tel. 0432 481613
83
Tabella 3.64 Dimensioni della rotaia WER_R